
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  

Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść: „Królestwo niebieskie podobne jest do 
gospodarza, który wyszedł wczesnym rankiem, aby nająć robotników do swej winnicy. Umówił się z 
robotnikami o denara za dzień i posłał ich do winnicy. Gdy wyszedł około godziny trzeciej, zobaczył 
innych, stojących na rynku bezczynnie, i rzekł do nich: »Idźcie i wy do mojej winnicy, a co będzie 
słuszne, dam wam«. Oni poszli. Wyszedłszy ponownie około godziny szóstej i dziewiątej, tak samo 
uczynił. Gdy wyszedł około godziny jedenastej, spotkał innych stojących i zapytał ich: »Czemu tu 
stoicie cały dzień bezczynnie?«. Odpowiedzieli mu: »Bo nas nikt nie najął«. Rzekł im: »Idźcie i wy 
do winnicy«. A gdy nadszedł wieczór, rzekł właściciel winnicy do swego rządcy: »Zwołaj robotników 
i wypłać im należność, począwszy od ostatnich aż do pierwszych«. Przyszli najęci około jedenastej 
godziny i otrzymali po denarze. Gdy więc przyszli pierwsi, myśleli, że więcej dostaną; lecz i oni 
otrzymali po denarze. Wziąwszy go, szemrali przeciw gospodarzowi, mówiąc: »Ci ostatni jedną 
godzinę pracowali, a zrównałeś ich z nami, którzyśmy znosili ciężar dnia i spiekoty«. Na to odrzekł 
jednemu z nich: »Przyjacielu, nie czynię ci krzywdy; czy nie o denara umówiłeś się ze mną? Weź, 
co twoje, i odejdź. Chcę też i temu ostatniemu dać tak samo jak tobie. Czy mi nie wolno uczynić ze 
swoim, co chcę? Czy na to złym okiem patrzysz, że ja jestem dobry«. Tak ostatni będą pierwszymi, 
a pierwsi ostatnimi".(Mt 20,1–16a) 
 
Nieskończona dobroć 
W oczach Boga każdy ma szansę. Dla Niego nigdy nie jest za późno. Dla Niego nie ma 
przegranych ani prymusów z pierwszej ławki. Dla Boga wszyscy jesteśmy dziećmi zaproszonymi 
do współpracy w trosce o winnicę królestwa Bożego. Bóg jest nieskończenie dobry. Jego dobroć to 
pragnienie, aby „zapłacić temu ostatniemu tyle samo”, bo każdy jest godny miłości, bez względu na 
to, ile z siebie potrafi dać, czy dużo, czy mało. Logika Bożej dobroci przekracza całkowicie 
schematy ludzkiej sprawiedliwości. Może szokować i budzić niezrozumienie czy sprzeciw. Jednak 
w swoich wyborach Pan jako nasz Przyjaciel, pozostając wierny swoim obietnicom, w niczym nas 
nie krzywdzi. 
 
DZIEŃ WIECZYSTEJ ADORACJI W INTENCJACH KOŚCIOŁA 
We wtorek 22 wrzenia w naszej parafii przypada dzień Wieczystej Adoracji Najświętszego 
Sakramentu. Po Mszy św. o godz. 7.00 rano wystawiony zostanie Najświętszy Sakrament i 
adoracja będzie trwała do wieczornej Mszy św. 
Grafik adoracji: 
  8.00- 10.00 - Hallerowo 
10.00- 12.00 - Cetniewo 
12.00- 14.00 - Żwirowa 
14.00- 16.00 - Szotland 
16.00- 18.00 - Śródmieście 
Znajdźmy choć trochę czasu na bycie z Jezusem Eucharystycznym w wyznaczonym dla siebie 
czasie lub o innej porze dnia. 
 

ROCZNICA I KOMUNII 
W związku z wieloma zapytaniami i prośbą o zorganizowanie rocznicy I Komunii św. pragnę 
poinformować, że tak jak było to zapowiadane przed wakacjami uroczystość ta odbędzie się 27 
września w czasie Mszy św. o godz. 11.00. Spowiedź dla dzieci w piątek, 25 września o godz. 
16.30. Po spowiedzi o godz. 17.00 będzie miała miejsce próba dla osób zaangażowanych w 
liturgię. 
 
Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu łask Bożych.

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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SPOTKANIE DLA WSZYSTKICH DZIECI KTÓRE 
W TYM ROKU PO RAZ I PRZYSTĄPIŁY DO I 
KOMUNII ŚWIĘTEJ 
Uroczystości tegorocznych I Komunii dobiegają 
końca. Na dzień 18 października zostało 
zaplanowane Uroczyste spotkanie wszystkich 
dzieci które w tym roku po raz I przystąpiły do I 
Komunii św. Msza święta dla tych dzieci odbędzie 
się o godz. 11.00. Zachęcam aby tego dnia dzieci 
przyszły w swoich albach. Zachęcam także, aby 
dzieci wcześniej przystąpiły do spowiedzi. 
Spowiedź dla dzieci będzie w sobotę 17 
października w godzinach od 11.00 do 12.00 oraz 
od 17.00 do 18.00. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  
Przypominamy,  iż dzieci z klas III szkoły 
podstawowej do I Komunii św. przystąpią w  drugą 
niedzielę maja 2021 roku. Zapisy dzieci na 
przygotowanie do I Komunii św. będą miały 
miejsce 4 października po Mszy św. o godz. 11.00. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas I liceum 
zapisują się na przygotowanie do tego sakramentu 
w biurze parafialnym w piątek 25 września od 
godz. 17 do 18 lub w sobotę 26 września w godz. 
od 9.00.do 10.00. Na wyżej wymienione spotkanie 
w biurze kandydaci przychodzą z indeksem z VIII 
klasy. Kandydaci z klas VIII o wszystkim zostaną 
poinformowani na katechezie. 
 

OAZA DZIECI BOŻYCH 
Po wakacyjnej przerwie swoje spotkania wznawia 
„Oaza Dzieci Bożych” spotkanie odbędzie się we 
czwartek (01.10) o g. 16.00 w salce dzieci w Domu 
Parafialnym.  
 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Przy Caritas działa pracownia warsztatowa 
 św. O. Pio dla osób starszych, chorych i i 
samotnych. Pracownia czynna od poniedziałku 
do piątku w g. 09.00 - 13.00. 

 Serdecznie zapraszamy chętne dzieci i 
młodzież od kl. 4 szkoły podstawowej do 
wlączenia się w dzieło Parafialnego Wolontariatu. 
Spotkania odbywają się w każdą środę w 
godzinach od 17.00 do 18.15. Więcej informacji 
udzieli s. Monika Jurewicz - tel. 695 818 226. 

 W najbliższy weekend, tj. 25 i 26 września 
(piątek i sobota) odbędzie się zbiórka żywności 
"Tak Pomagam" w sklepach na terenie naszej 
PARAFII. W zbiórce wezmą udział wolontariusze 
Caritas. Serdecznie zachęcamy do włączenia się 
w to dzieło. ZEBRANA żywność zostanie 
przekazana Pracowni Miłosierdzia "św. o. Pio" 
oraz osobom potrzebującym. 

XVII PIELGRZYMI PÓŁMARATON O MEMORIAŁ 
JANA PAWŁA II 
Kategorie 

 XVII Pielgrzymi Półmaraton o Memoriał Jana 
Pawła II 

 1/3 Maratonu Nordic Walking o Memoriał Jana 
Pawła II 

 Rajd Rowerowy o Memoriał Jana Pawła  
 Termin: 4 października 2020 r.,  
Uroczyste otwarcie i start honorowy o godz. 
godz.13:30, start główny o godz. 14:00. 
 Meta będzie usytuowana przy Kościele pw. 
Wniebowzięcia NMP we Władysławowie. 
godz.15.00 - Koncert in memoriam św. Jan 
Paweł II 
 Zapisy elektroniczne i regulamin biegu: 
https://elektronicznezapisy.pl/event/5025/strona.ht
ml 
 
KONCERT IN MEMORIAM ŚWIĘTEGO JAN 
PAWEŁ II - 4 października g. 15.00 
Koncert zatytułowany “In memoriam świętego Jan 
Paweł II” to osłona muzycznego koncertu pt. „ od 
czasów Beethovena do św. Jana Pawła II” 
Przed publicznością wystąpi zespół to Duo del 
Gesù tworzony przez skrzypka Arnaud 
Kaminskiego oraz altwiolistę Krzysztofa 
Komendarek-Tymendorfa. Detale na temat 
zespołu na stronie: www.duodelgesu.com 
 Program koncertu zawierać będzie utwory 
Beethovena oraz utwory kompozytorów 
dzisiejszych związanych z Pomorzem 
skomponowanych wreszcie specjalnie z okazji 
100-lecia urodzina naszego wielkiego rodaka, 
arcydzieło śp. Krzysztofa Pendereckiego pod 
tytułem Ciaconna in memorian Giovanni Paolo II 
Początek koncertu godz. 15.00 
 
JASNOGÓRSKA NOC CZUWANIA 
XXXV Jasnogórska Noc Czuwania w intencji 
Polonii i jej duszpasterzy odbędzie się w dniach 
16/17 października 2020r. Ze względów 
epidemicznych w tym roku nie ma 
organizowanego wyjazdu. Tego roku jest tylko 
forma transmisji internetowej. 
 
KAPLICA W DOMU PARAFIALNYM 
Bardzo chcielibyśmy aby powrócić do adoracji w 
kaplicy Jana Pawła II. Adoracja mogłaby się 
odbywać nawet cały dzień. W kaplicy jednak 
podczas adoracji nie mogłoby przebywać więcej 
aniżeli 2 osoby. Bardzo proszę, aby chętni do 
adoracji Najświętszego Sakramentu zgłaszali ten 
fakt w biurze parafialnym lub w zakrystii. Jeśli uda 
się stworzyć grafik kaplica przy zachowaniu 
dyscypliny zostanie na nowo otwarta. 

https://elektronicznezapisy.pl/event/5025/strona.html
https://elektronicznezapisy.pl/event/5025/strona.html


ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
†Maria Czarzbon, ur.1935, zam. ul. Obr. Helu 
†Maria Białkowska, 1949, zam. ul Inżynierska 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 

OGŁOSZENIE OSIEDLA „CETNIEWWO” 
Zarząd Osiedla „Cetniewo” zaprasza mieszkańców 
osiedla na zebranie w dniu 25.09.2020 g.17.00 do 
Willa Szafir na ul. Zuchów 50. 
 

OGŁOSENIA URZĘDU MIASTA 
1. W całej Polsce 1 września rozpoczął się 
Powszechny Spis Rolny, który potrwa do 30 
listopada 2020 r. Udział w spisie jest obowiązkowy 
i obejmuje wszystkie gospodarstwa rolne 
prowadzące działalność rolniczą. 
Podstawową formą udziału w spisie jest samospis 
internetowy. Wystarczy wejść na stronę 
http://spisrolny.gov.pl i wypełnić elektroniczny 
formularz. Na tej stronie podany jest również 
numer telefonu na infolinię, gdzie można uzyskać 
dodatkowe informacje lub dokonać spisu przez 
telefon. Możesz też zapytać w swojej gminie. 
Udział w spisie rolnym to obowiązek każdego 
rolnika. Spisowi towarzyszą konkursy dla rolników 
– informacje o nich można znaleźć na stronie 
internetowej i profilu Facebook Urzędu 
Statystycznego w Gdańsku. Można też o nie 
zapytać w gminie. 
2. Zachęcamy do zagłosowania na jeden z 23 
projektów zgłoszonych do Budżetu 
Obywatelskiego przez mieszkańców Gminy 
Władysławowo. Głosować można do dnia 21 
września do północy (00.00) wyłącznie za 
pośrednictwem strony internetowej 
www.wladyslawowo.pl w zakładce Budżet 
Obywatelski. Zadecydujmy o swoim otoczeniu. 
https://docs.google.com/…/1FAIpQLSecCrpiJmkT
VIktzD…/viewform 
 

INTENCJE  

Poniedziałek  21.09.2020 

6.30 
†† Stanisław i Anna Ogoniak, Mirosław 
Krzebietke 

7.00 

† Radosław Mróz (od sąsiadów i 
mieszkańców ul. Róży Wiatrów) 

† Eugeniusz Wujke (ur.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
błog. Boże i opiekę MN dla Katarzyny i 
Krzysztofa  w 31 r. ślubu  

† Józef Białkowski 

† Jadwiga Studnicka-Łęgowska 

† Zofia Skoczke (r. śm.) 

O zdrowie i bł. Boże dla Teresy 

†Jan Mendyk gr. 21 

†Halina Bizewska gr.21 

† Józef Ryś gr. 21  

Wtorek 22.09.2020 

6.30 
†† Stefania, Władysław, Longin Bolda, 
Franciszka i Augustyn Bolda,  

7.00 
† Jerzy Grabowski (od mieszk. Rybackiej 2) 

† Tadeusz Blok (1 r. śm. oraz ur.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
błog. Boże i opiekę MN dlaBarbary i 
Wojciecha  w 41 r. ślubu 

† Bożena Setzke (2 r. śm.) 

† Anna Koss (ur.) 

†† Edyta, Juliusz Białk (r. śm.) 

†Jan Mendyk gr. 22 

†Halina Bizewska gr.22 

† Józef Ryś gr. 22  

Środa  23.09.2020 

6.30 †† zmarli rodzice Alfons i Tekla 

7.00 

†† Agnieszka (r. śm.), Jan Struck i zmarli z 
rodziny 

† Krzysztof Koszewski (ur.) i dusze 
czyśćcowe 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
błog. Boże i opiekę MN dla Marii i 
Władysława  w 36 r. ślubu oraz dla Karoliny 
i Grzegorza w 4 r. ślubu 

†† Jadwiga Kreft oraz Maria i Wojciech 

† Alojzy Janusz (r. śm.) 

† Sylwester Marszała (r. śm.) 

†Jan Mendyk gr. 23 

†Halina Bizewska gr.23 

† Józef Ryś gr. 23  

Czwartek   24.09.2020 

6.30 

†† Leon (r. śm.) i zmarli z rodziny Radtke 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
błog. Boże i opiekę MN dla Tadeusza  w 70 
r. urodzin 

7.00 
†† Brygida, Edmund Deręgowscy, Elżbieta i 
Kazimierz Szomborg 

18.00 

†† Jerzy, Zofia Szomborg, Waleria, Józef 
Myślisz, Andrzej Pikiewicz (poza parafią) 

†† Paweł Hincke, Mirosława i Jolanta 
Nikrandt 

†† Zofia, Roman Andrzejewscy, Krystyna, 
Zbigniew 

†† Aniela, Józef Głowienke 

† Eugeniusz Kühl (1 r. śm.) 

†Halina Bizewska gr.24 

†Jan Mendyk gr. 24 

† Józef Ryś gr. 24  

Piątek 25.09.2020 

6.30 †† Józef Hintzke (r. śm.) i zmarli z rodziny 

7.00 

† Jerzy Piper (r. śm.) 

†† Benedykt Koss i zmarli z rodziny Koss i 
Kotowskich 

 
18.00 

 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
błog. Boże i opiekę MN w 10 r. ślubu 

†† Gerda, Zygmunt 



 
 
 

18.00 
 

† Piotr Konkel (ur.) 

†† Helena, Adrian (ur.), Tadeusz i zmarli z 
rodziny Badźmierowskich 

†Jan Mendyk gr. 25 

†Halina Bizewska gr.25 

† Józef Ryś gr. 25  

Sobota 26.09.2020 

6.30 

†† Maria i Klemens Proch (ur.) 

†† Aniela, Zygfryd i zmarli bracia: Jacek i 
Tomasz Krukowscy 

7.00 † Henryk Zabrocki (1 r. śm.) 

7.00 † Andrzej Kalff  (int. od ucz. pogrzebu) 

16.00 ślub: Bartłomiej Bieszk/Beata Zielińska 

18.00 

O zdrowie i potrzebne łaski dla Janiny 
Paszylk  

†† Magdalena, Piotr, Klemens Gordziej 

†† Aniela i Zygfryd Krukowscy 

†Halina Bizewska gr.26 

†Jan Mendyk gr. 26 

† Józef Ryś gr. 26  

Niedziela   27.09.2020 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
błog. Boże i opiekę MN dla Marii i 
Eugeniusza Bisewskich w 40 r. ślubu 

† Michał Bolda (ur.) 

8.00 

O zdrowie i Boże błog. w rodzinie 

† Maria Kuchnowska 

†† córka Małgorzata, Agnieszka i Stefan 
Derc, Józefa i Jan Turzyńscy, Barbara Derc 

9.30 

za parafian 

†† Waldemar, Piotr, Józef Bystram, rodzice: 
Matylda i Antoni 

† Karol Renusz (7 r. śm.) 

† Kazimierz Zielke (r. śm) 

† Halina Bizewska gr. 27 

11.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
błog. Boże i opiekę MN dla Stanisława z 
okazji 65 r. urodzin 

†† Marta Dettlaff (ur. ), Józef Dettlaff 

† Jan Krukowski (r. śm.) 

† Jan Mendyk gr. 27 

12.30 

†† Alfons Ceynowa i rodzice z obojga stron 

†† Bronisław i Anna Drzeżdżon 

†† Urszula Jeka (r. śm.), Jan i Anna 
Ziemann 

† Józef Ryś gr. 27  

14.00 
† Eugeniusz Kühl 

† Józef Budnik (r. śm.) 

18.00 

†† Jadwiga i Henryk Białkowscy oraz Klara i 
Jan Szmid 

†† Irena i Władysław, Wojciech i Eugeniusz, 
Dorota i Małgorzata, Leszek, Szymon (poza 
parafią) 

 

 
 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Najbliższe katecheza chrzcielna w piątek   
25 września o godz. 18.00 
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
Zamknięta do odwołania 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.30 
   w niedzielę od 9.00 do 15.00 
 

NABOŻEŃSTWO WYPOMINEK 
w każdą niedzielę o godz. 9.00 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 18.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek 
o godz. 17.30. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
w poniedziałek, godz. 19.00-20.00 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
w poniedziałek w biurze przyjmuje Proboszcz 
 

SPOWIEDŹ  
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną.  
Spowiedź odbywa się w wyznaczonych do 
tego miejscach na zewnątrz kościoła. 
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 14.00, 
18.00; dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

NUMER KONTA PARAFII:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 
 

 PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


